
令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

兵庫高校記録 2023年

丹有高校記録 2015年

１組 風 ( -1.5m ) ２組 風 ( -0.1m )

6 294・ 河野  創太 3 北摂三田 ( 1 ) 11”32 -1.5 5 115・ 與ノ  釉祐 2 三　　田 ( 1 ) 11”63 -0.1

2 292・ 坂本  颯大 3 北摂三田 ( 2 ) 11”33 -1.5 9 293・ 土佐  侑希 3 北摂三田 ( 2 ) 11”69 -0.1

7 112・ 今坂  暸太 2 三　　田 ( 3 ) 11”56 -1.5 2 421・ 坂口  雄星 3 三田松聖 ( 3 ) 11”69 -0.1

3 437・ 圖師  颯汰 2 三田松聖 ( 4 ) 11”61 -1.5 8 123・ 中川  颯真 1 三　　田 ( 4 ) 11”95 -0.1

4 671・ 柴原  智陽 3 篠 山 産 ( 5 ) 11”72 -1.5 1 1243・ 福元  風太 2 三田西陵 ( 5 ) 12”09 -0.1

5 286・ 竹内  悠登 3 北摂三田 ( 6 ) 11”73 -1.5 3 545・ 村上  珠基 3 篠山鳳鳴 ( ) DNS -0.1

8 436・ 神山  凌馬 3 三田松聖 ( 7 ) 12”02 -1.5 4 107・ 増田  将希 3 三　　田 ( ) DNS -0.1

1 209・ 平井  大智 2 北摂三田 ( ) DNS -1.5 6 287・ 溝口  遼太 3 北摂三田 ( ) DNS -0.1

9 203・ 田上  大貴 2 北摂三田 ( ) DNS -1.5 7 207・ 光明    翔 2 北摂三田 ( ) DNS -0.1

３組 風 ( +0.0m ) ４組 風 ( -0.6m )

4 122・ 大西  智樹 1 三　　田 ( 1 ) 11”70 +0.0 4 433・ 梅原  健心 3 三田松聖 ( 1 ) 12”04 -0.6

5 396・ 園田  晴輝 3 有　　馬 ( 2 ) 11”80 +0.0 7 121・ 秋山  優太 1 三　　田 ( 2 ) 12”21 -0.6

6 114・ 林    優成 2 三　　田 ( 3 ) 11”94 +0.0 8 1240・ 柿田  啓吾 2 三田西陵 ( 3 ) 12”31 -0.6

3 920・ 小松蒼太郎 3 柏　　原 ( 4 ) 12”01 +0.0 9 431・ 増田    塁 3 三田松聖 ( 4 ) 12”44 -0.6

2 1380・ 畠中  志優 2 三田祥雲館 ( ) DNS +0.0 3 1382・ 坂東  博文 2 三田祥雲館 ( 5 ) 12”77 -0.6

7 440・ 井田  佑志 2 三田松聖 ( ) DNS +0.0 2 124・ 森岡  琉大 1 三　　田 ( ) DNS -0.6

8 682・ 久保　竜司 2 篠 山 産 ( ) DNS +0.0 5 550・ 山本  匠人 2 篠山鳳鳴 ( ) DNS -0.6

9 1374・ 濱崎    綾 3 三田祥雲館 ( ) DNS +0.0 6 1387・ 藤井  海音 2 三田祥雲館 ( ) DNS -0.6

５組 風 ( -1.3m )

6 1239・ 西畑    透 3 三田西陵 ( 1 ) 12”31 -1.3

7 439・ 土肥慶太朗 2 三田松聖 ( 2 ) 12”95 -1.3

4 677・ 山内  大暉 3 篠 山 産 ( 3 ) 12”95 -1.3

5 675・ 井口    漣 3 篠 山 産 ( 4 ) 12”99 -1.3

8 1245・ 橋本  侑季 2 三田西陵 ( 5 ) 13”53 -1.3

2 1133・ 谷    拓海 3 氷 上 西 ( ) DNS -1.3

3 113・ 大上  智輝 2 三　　田 ( ) DNS -1.3

9 1132・ 野本  大雅 3 氷 上 西 ( ) DNS -1.3

-1.3

男子 100ｍ

10”40　年綱　晃広（滝川第二）

10”77　大良　浩輝（三田松聖）



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

兵庫高校記録 1997年

丹有高校記録 2015年

１組 風 ( +0.1m ) ２組 風 ( +1.7m )

8 437 圖師  颯汰 2 三田松聖 ( 1 ) 22”60 +0.1 6 123・ 中川  颯真 1 三　　田 ( 1 ) 23”49 +1.7

5 294・ 河野  創太 3 北摂三田 ( 2 ) 22”77 +0.1 7 207・ 光明    翔 2 北摂三田 ( 2 ) 23”77 +1.7

4 112・ 今坂  暸太 2 三　　田 ( 3 ) 22”91 +0.1 2 421・ 坂口  雄星 3 三田松聖 ( 3 ) 23”89 +1.7

7 1376・ 岩﨑  光晟 3 三田祥雲館 ( 4 ) 23”72 +0.1 4 436・ 神山  凌馬 3 三田松聖 ( 4 ) 24”46 +1.7

3 1235・ 栁川  琉星 3 三田西陵 ( 5 ) 23”78 +0.1 8 920・ 小松蒼太郎 3 柏　　原 ( 5 ) 24”70 +1.7

2 929・ 村上  太洋 2 柏　　原 ( 6 ) 23”85 +0.1 3 545・ 村上  珠基 3 篠山鳳鳴 ( ) DNS +1.7

6 671・ 柴原  智陽 3 篠 山 産 ( ) DNS +0.1 5 107・ 増田  将希 3 三　　田 ( ) DNS +1.7

9 287・ 溝口  遼太 3 北摂三田 ( ) DNS +0.1

３組 風 ( +0.0m ) ４組 風 ( +1.6m )

7 293・ 土佐  侑希 3 北摂三田 ( 1 ) 23”73 +0.0 4 441・ 三好  海翔 2 三田松聖 ( 1 ) 24”97 +1.6

6 396・ 園田  晴輝 3 有　　馬 ( 2 ) 24”25 +0.0 5 544・ 川邊  大哲 3 篠山鳳鳴 ( 2 ) 25”96 +1.6

5 1243・ 福元  風太 2 三田西陵 ( 3 ) 24”47 +0.0 2 439・ 土肥慶太朗 2 三田松聖 ( 3 ) 26”11 +1.6

4 121・ 秋山  優太 1 三　　田 ( 4 ) 25”63 +0.0 3 675・ 井口    漣 3 篠 山 産 ( 4 ) 26”46 +1.6

2 1388・ 岡田  颯和 2 三田祥雲館 ( 5 ) 25”86 +0.0 6 124・ 森岡  琉大 1 三　　田 ( ) DNS +1.6

3 440・ 井田  佑志 2 三田松聖 ( ) DNS +0.0 7 113・ 大上  智輝 2 三　　田 ( ) DNS +1.6

8 1380・ 畠中  志優 2 三田祥雲館 ( ) DNS +0.0 8 1133・ 谷    拓海 3 氷 上 西 ( ) DNS +1.6

兵庫高校記録 2016年

丹有高校記録 2015年

１組 ２組

5 286・ 竹内  悠登 3 北摂三田 ( 1 ) 49”78 6 212・ 田頭昊之助 2 北摂三田 ( 1 ) 53”63

4 115・ 與ノ  釉祐 2 三　　田 ( 2 ) 49”84 5 104・ 越川  堅太 3 三　　田 ( 2 ) 53”95

7 206・ 矢持  龍大 2 北摂三田 ( 3 ) 50”05 2 1241・ 長木  智悠 2 三田西陵 ( 3 ) 56”01

6 1375・ 今西  玲偉 3 三田祥雲館 ( 4 ) 52”40 7 423・ 坂井  隆介 3 三田松聖 ( 4 ) 56”25

8 122・ 大西  智樹 1 三　　田 ( 5 ) 52”73 9 431・ 増田    塁 3 三田松聖 ( 5 ) 56”72

3 1385・ 松下  朔久 2 三田祥雲館 ( 6 ) 53”09 8 544・ 川邊  大哲 3 篠山鳳鳴 ( 6 ) 56”85

2 117・ 辻    哲成 2 三　　田 ( 7 ) 54”67 3 441・ 三好  海翔 2 三田松聖 ( 7 ) 57”05

9 929・ 村上  太洋 2 柏　　原 ( ) DNS 4 554・ 山本  昂導 2 篠山鳳鳴 ( ) DNS

21”05　藤本　俊之（   社 　）

21”56　大良　浩輝（三田松聖）

男子 200ｍ

男子 400ｍ

46”41　北谷　直輝（神戸科技）

47”24　大良　浩輝（三田松聖）



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

兵庫高校記録 2012年

丹有高校記録 2021年

１組 （400　　　　　） ２組 （400　　　　　）

4 289・ 畑中  登仁 3 北摂三田 ( 1 ) 1'57”03 4 399・ 角田  樹生 3 有　　馬 ( 1 ) 2'06”22

7 1375・ 今西  玲偉 3 三田祥雲館 ( 2 ) 2'01”12 7 1241・ 長木  智悠 2 三田西陵 ( 2 ) 2'08”79

5 109・ 倉田  慎也 3 三　　田 ( 3 ) 2'01”41 3 1386・ 河南  知希 2 三田祥雲館 ( 3 ) 2'08”93

8 213・ 谷    佳汰 2 北摂三田 ( 4 ) 2'01”64 6 1232・ 小西  悠斗 3 三田西陵 ( 4 ) 2'14”88

6 117・ 辻    哲成 2 三　　田 ( 5 ) 2'01”86 2 683・ 加賀野元助 2 篠 山 産 ( 5 ) 2'23”94

3 118・ 門間悠太朗 2 三　　田 ( 6 ) 2'03”13 5 217・ 夛川琳太朗 2 北摂三田 ( ) DNS

2 1379・ 小林  大河 2 三田祥雲館 ( 7 ) 2'10”70 8 554・ 山本  昂導 2 篠山鳳鳴 ( ) DNS

兵庫高校記録 2021年

丹有高校記録 2021年

（400m　　　800m　　　1200m 　　　)

10 289 ・ 畑中  登仁 3 北摂三田 ( 1 ) 4'06”29 16 1383・ 南    大晴 2 三田祥雲館 ( 9 ) 4'38”04

11 109 ・ 倉田  慎也 3 三　　田 ( 2 ) 4'14”49 4 120・ 小谷　駿豪 2 三　　田 ( 10 ) 4'53”35

6 290・ 岩田  祐樹 3 北摂三田 ( 3 ) 4'16”14 5 925・ 阪本  了太 3 柏　　原 ( 11 ) 4'59”20

13 1377・ 楠  幸一郎 3 三田祥雲館 ( 4 ) 4'16”32 1 936・ 足立  昂駿 2 柏　　原 ( 12 ) 5'12”17

14 118 ・ 門間悠太朗 2 三　　田 ( 5 ) 4'23”38 2 681・ 木村  悠聖 2 篠 山 産 ( ) DNS

3 1242・ 岸本  瑛太 2 三田西陵 ( 6 ) 4'27”98 7 208・ 土持  朝陽 2 北摂三田 ( ) DNS

8 218・ 福積  輝一 2 北摂三田 ( 7 ) 4'31”44 9 205 ・ 氏原京志郎 2 北摂三田 ( ) DNS

15 295 ・ 原野  雄輝 3 北摂三田 ( 8 ) 4'31”76 12 116 ・ 北澤  宗馬 2 三　　田 ( ) DNS

兵庫高校記録 2023年

丹有高校記録 2021年

（1000m            2000m            3000m            4000m             )

11 125・ 福岡  雄馬 1 三　　田 ( 1 ) 16'09”76 3 925・ 阪本  了太 3 柏　　原 ( 7 ) 18'50”57

9 290・ 岩田  祐樹 3 北摂三田 ( 2 ) 16'27”17 1 936・ 足立  昂駿 2 柏　　原 ( 8 ) 18'55”04

6 108・ 板谷  千颯 3 三　　田 ( 3 ) 17'34”72 8 296・ 前中  智瑛 3 北摂三田 ( 9 ) 19'09”46

5 297・ 畑瀬  滉太 3 北摂三田 ( 4 ) 17'36”52 2 681・ 木村  悠聖 2 篠 山 産 ( ) DNS

4 303・ 白井  大翔 2 有　　馬 ( 5 ) 17'58”77 10 205・ 氏原京志郎 2 北摂三田 ( ) DNS

7 120・ 小谷　駿豪 2 三　　田 ( 6 ) 18'30”60

男子 800ｍ

1’48”68　村上　昂輝（須磨学園）

1’50”70　東　　秀太（三田松聖）

男子 1500ｍ

3’44”87　長嶋　幸宝（西 脇 工）

3’49”67　東　　秀太（三田松聖）

男子 5000ｍ

13’28”78   折田　壮太（須磨学園）

14’29”15   東　　秀太（三田松聖）



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

兵庫高校記録 2018年

丹有高校記録 2022年

風 ( -0.8m )

3 935・ 山内  柊希 2 柏　　原 ( 1 ) 18”67 -0.8

5 202・ 溝端    航 2 北摂三田 ( 2 ) 19”37 -0.8

6 930・ 西田  侑生 2 柏　　原 ( 3 ) 20”62 -0.8

2 926・ 林    慶樹 3 柏　　原 ( ) DNS -0.8

4 217・ 夛川琳太朗 2 北摂三田 ( ) DNS -0.8

兵庫高校記録 2012年

丹有高校記録 1989年

6 216・ 西中  一真 2 北摂三田 ( 1 ) 58”80

5 104・ 越川  堅太 3 三　　田 ( 2 ) 1'03”70

7 935・ 山内  柊希 2 柏　　原 ( 3 ) 1'03”95

3 930・ 西田  侑生 2 柏　　原 ( 4 ) 1'07”48

2 926・ 林    慶樹 3 柏　　原 ( ) DNS

4 288・ 白髭  怜士 3 北摂三田 ( ) DNS

8 682・ 久保　竜司 2 篠 山 産 ( ) DNS

兵庫高校記録 1989年

丹有高校記録 2014年

（1000m            2000m              )

3 116・ 北澤  宗馬 2 三　　田 ( 1 ) 9'53”47

1 295・ 原野  雄輝 3 北摂三田 ( 2 ) 10'34”86

2 296・ 前中  智瑛 3 北摂三田 ( ) DNS

兵庫高校記録 2017年

丹有高校記録 2018年

（1000m            2000m            3000m            4000m             )

1 1379・ 小林  大河 2 三田祥雲館 ( 1 ) 34'27”16

男子 110ｍH

14”12　久保田太一（　 社   ）

14”68  上田　隼也（柏　　原）

男子 400ｍH

男子 5000ｍW

19’29”84  住所　大翔（飾磨工）

男子3000ｍSC

　　21’54”25　日山　礼弥（北摂三田）　

50”41　松本　岳大（加古川東）

52”44　荒木　弘行（氷  　上）

 8’48”4　  村松　明彦（報    徳）　

 9’10”89　 辻村　公佑（三田祥雲館）



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

2011年

2014年

2 DNS 3 DNS 4 (2)  45”83

671・ 柴原  智陽 3 435・ 阪下  友喜 3 1 920・ 小松蒼太郎 3

673・ 中井    椋 3 437・ 圖師  颯汰 2 2 931・ 清水  里空 2

675・ 井口    漣 3 439・ 土肥慶太朗 2 3 935・ 山内  柊希 2

676・ 上田  愛留 3 440・ 井田  佑志 2 4 922・ 足立  琉那 3

677 ・ 山内  大暉 3 441 ・ 三好  海翔 2 921・ 蘆田  悠平 3

682 ・ 久保　竜司 2 929・ 村上  太洋 2

939・ 西坂  竜希 2

5 (1)  43”81 6 DNS 7 DNS

1 114・ 林    優成 2 421・ 坂口  雄星 3 1374・ 濱崎    綾 3

2 112・ 今坂  暸太 2 423・ 坂井  隆介 3 1375・ 今西  玲偉 3

3 122 ・ 大西  智樹 1 430・ 高松  剛大 3 1376・ 岩﨑  光晟 3

4 115・ 與ノ  釉祐 2 431・ 増田    塁 3 1380・ 畠中  志優 2

104・ 越川  堅太 3 433 ・ 梅原  健心 3 1385・ 松下  朔久 2

107・ 増田  将希 3 436 神山  凌馬 3 1387・ 藤井  海音 2

123 ・ 中川  颯真 1

8 (3)  45”85 9

1 1243 ・ 福元  風太 2 ・

2 1240・ 柿田  啓吾 2 ・

3 1239・ 西畑    透 3 ・

4 1235・ 栁川  琉星 3 ・

1230・ 岩井  佑斗 3 ・

1244 ・ 岡田  和篤 2 ・

男子　4×100ｍ

兵庫高校記録 39”72　 滝川第二（段林･魚里･三崎･大西）

丹有高校記録 41”10　 三田祥雲館（神･文山･團･橋本）　

三田松聖B 柏　　原篠 山 産

三　　田 三田松聖A 三田祥雲館

三田西陵



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

2011年

1998年

１組

2 柏　　原 DNS 3 三　　田 3'27”56 4 北摂三田B 3'25”80

920・ 小松蒼太郎 3 1 122・ 大西  智樹 1 1 294・ 河野  創太 3

921・ 蘆田  悠平 3 2 112・ 今坂  暸太 2 2 293・ 土佐  侑希 3

922・ 足立  琉那 3 3 123・ 中川  颯真 1 3 206・ 矢持  龍大 2

929・ 村上  太洋 2 4 115・ 與ノ  釉祐 2 4 287・ 溝口  遼太 3

930・ 西田  侑生 2 104・ 越川  堅太 3

935・ 山内  柊希 2 107・ 増田  将希 3

5 北摂三田A 3'25”84 6 北摂三田C 3'30”15 7 三田西陵 3'42”77

1 213・ 谷    佳汰 2 1 212・ 田頭昊之助 2 1 1235・ 栁川  琉星 3

2 288・ 白髭  怜士 3 2 286・ 竹内  悠登 3 2 1232・ 小西  悠斗 3

3 216・ 西中  一真 2 3 292・ 坂本  颯大 3 3 1239・ 西畑    透 3

4 202・ 溝端    航 2 4 291・ 荻野  桔梗 3 4 1240・ 柿田  啓吾 2

217・ 夛川琳太朗 2 209・ 平井  大智 2 1242・ 岸本  瑛太 2

1243・ 福元  風太 2

２組

2 篠 山 産 DNS 3 有 馬 DNS 4 三田松聖B DNS

671・ 柴原  智陽 3 1 396・ 園田  晴輝 3 435・ 阪下  友喜 3

676・ 上田  愛留 3 2 398・ 柿本  一帆 3 437・ 圖師  颯汰 2

677・ 山内  大暉 3 3 399・ 角田  樹生 3 439・ 土肥慶太朗 2

680・ 稲場  大翔 3 4 395・ 寺田  真翔 3 440・ 井田  佑志 2

682・ 久保　竜司 2 397・ 中嶋  伶旺 3 441・ 三好  海翔 2

683 加賀野元助 2 302・ 藤本    蓮 2

303 白井  大翔 2

5 三田祥雲館 3'37”01 6 三田松聖A DNS

1 1385 松下  朔久 2 421・ 坂口  雄星 3

2 1375・ 今西  玲偉 3 423・ 坂井  隆介 3

3 1379・ 小林  大河 2 430・ 高松  剛大 3

4 1376・ 岩﨑  光晟 3 431・ 増田    塁 3

1374 ・ 濱崎    綾 3 433・ 梅原  健心 3

1381・ 荻原  奏介 2 436・ 神山  凌馬 3

1・北摂三田B 5・三田祥雲館

2・北摂三田A 6・三田西陵

3・三田 7・

4・北摂三田C 8・

男子　4×400ｍ

兵庫高校記録 3’11”07 滝川第二（三崎･大西･竹中･魚里）

丹有高校記録 3’14”36 三　  田（宮本･竹本･鷲田･辻岡）

3'25”80

3'25”84

総合結果

3'37”01

3'30”15

3'42”77

3'27”56



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

兵庫高校記録 1989年

丹有高校記録 1981年

2003年

8 676 ・ 上田  愛留 3 篠 山 産 ( 1 ) 1m83

9 922 ・ 足立  琉那 3 柏　　原 ( 2 ) 1m80

7 921 ・ 蘆田  悠平 3 柏　　原 ( 3 ) 1m75

6 1384 ・ 福井  大和 2 三田祥雲館 ( 4 ) 1m75

5 397 ・ 中嶋  伶旺 3 有　　馬 ( 5 ) 1m70

4 299 ・ 大喜多佑亮 3 北摂三田 ( 6 ) 1m60

1 1244 ・ 岡田  和篤 2 三田西陵 ( 7 ) 1m50

3 931 ・ 清水  里空 2 柏　　原 ( 8 ) 1m45

2 1132 ・ 野本  大雅 3 氷 上 西 ( )

兵庫高校記録 2022年

丹有高校記録 2017年

記録

10 291 ・ 荻野  桔梗 3 北摂三田 ( 1 ) 6m22 ( -1.1m )

11 292 ・ 坂本  颯大 3 北摂三田 ( 2 ) 6m22 ( -0.4m )

8 1381 ・ 荻原  奏介 2 三田祥雲館 ( 3 ) 5m73 ( -0.9m )

1 1373 ・ 中村  駿心 3 三田祥雲館 ( 4 ) 5m48 ( -1.7m )

5 398 ・ 柿本  一帆 3 有　　馬 ( 5 ) 5m38 ( -0.4m )

2 433 ・ 梅原  健心 3 三田松聖 ( 6 ) 5m30 ( -0.8m )

3 677 ・ 山内  大暉 3 篠 山 産 ( 7 ) 5m21 ( -0.1m )

7 114 ・ 林    優成 2 三　　田 ( 8 ) 5m06 ( -0.7m )

4 550 ・ 山本  匠人 2 篠山鳳鳴 ( ) DNS

6 1387 ・ 藤井  海音 2 三田祥雲館 ( ) DNS

9 203 ・ 田上  大貴 2 北摂三田 ( ) DNS

12 939 ・ 西坂  竜希 2 柏　　原 ( ) DNS

兵庫高校記録 2018年

丹有高校記録 1994年

10 291 ・ 荻野  桔梗 3 北摂三田 ( 1 ) 12m67 ( -0.2m ) 8 1239 ・ 西畑    透 3 三田西陵 ( 8 ) 11m34 ( +0.8m )

13 921 ・ 蘆田  悠平 3 柏　　原 ( 2 ) 12m60 ( +0.6m ) 1 298 ・ 森下  友哉 3 北摂三田 ( 9 ) 11m22 ( +0.0m )

11 395 ・ 寺田  真翔 3 有　　馬 ( 3 ) 12m29 ( -0.1m ) 3 202 ・ 溝端    航 2 北摂三田 ( )

2 302 ・ 藤本    蓮 2 有　　馬 ( 4 ) 11m97 ( +0.6m ) 5 214 ・ 稲森  優一 2 北摂三田 ( )

9 1381 ・ 荻原  奏介 2 三田祥雲館 ( 5 ) 11m94 ( +0.2m ) 7 939 ・ 西坂  竜希 2 柏　　原 ( )

6 1240 ・ 柿田  啓吾 2 三田西陵 ( 6 ) 11m77 ( +0.0m ) 12 673 ・ 中井    椋 3 篠 山 産 ( )

4 1373 ・ 中村  駿心 3 三田祥雲館 ( 7 ) 11m35 ( +0.5m )

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

7m70　吉田　正道（姫 路 商）

7m37　酒井　雅也（北摂三田）

男子 走高跳

2m16　織田　久史（明 石 西）　

2m02　永井　隆志（篠山鳳鳴）  

             吉村　　章（北摂三田）　　　　

男子 走幅跳

男子 三段跳

  15m44　大六　拓海（神戸鈴蘭台）

14m84　足立　基樹（柏  　原）



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

兵庫高校記録 2019年

丹有高校記録 2018年

6 923 ・ 髙見  茂仁 3 柏　　原 ( 1 )

4 430 ・ 高松  剛大 3 三田松聖 ( 2 )

3 1134 ・ 五十川櫂斗 2 氷 上 西 ( 3 )

2 933 ・ 中森  康太 2 柏　　原 ( 4 )

1 435 ・ 阪下  友喜 3 三田松聖 ( 5 )

5 680 ・ 稲場  大翔 3 篠 山 産 ( ) DNS

兵庫高校記録 2022年

丹有高校記録 2021年

12 204 ・ 高石  陽士 2 北摂三田 ( 1 )

2 1376 ・ 岩﨑  光晟 3 三田祥雲館 ( 2 )

8 430 ・ 高松  剛大 3 三田松聖 ( 3 )

3 111 ・ 中村  遼介 3 三　　田 ( 4 )

5 423 ・ 坂井  隆介 3 三田松聖 ( 5 )

4 210 ・ 岩田  征也 2 北摂三田 ( 6 )

1 435 ・ 阪下  友喜 3 三田松聖 ( 7 )

6 1134 ・ 五十川櫂斗 2 氷 上 西 ( 8 )

7 119 ・ 福島  洋平 2 三　　田 ( )

9 938 ・ 細見    葵 2 柏　　原 ( )

10 680 ・ 稲場  大翔 3 篠 山 産 ( )

11 933 ・ 中森  康太 2 柏　　原 ( )

兵庫高校記録 2022年

丹有高校記録 2015年

1 923 ・ 髙見  茂仁 3 柏　　原 ( 1 )

兵庫高校記録 2021年

丹有高校記録 1999年

8 111 ・ 中村  遼介 3 三　　田 ( 1 ) 47m61

9 201 ・ 織田    健 3 北摂三田 ( 2 ) 46m11

6 931 ・ 清水  里空 2 柏　　原 ( 3 ) 42m93

7 1230 ・ 岩井  佑斗 3 三田西陵 ( 4 ) 40m88

4 119 ・ 福島  洋平 2 三　　田 ( 5 ) 34m08

3 1235 ・ 栁川  琉星 3 三田西陵 ( 6 ) 29m29

2 210 ・ 岩田  征也 2 北摂三田 ( 7 ) 29m25

1 1382 ・ 坂東  博文 2 三田祥雲館 ( 8 ) 15m93

5 922 ・ 足立  琉那 3 柏　　原 ( ) DNS

33m45

　58m41　赤永　直也（柏　　原）

24m16

23m10

21m77

19m36

18m73

DNS

DNS

DNS

DNS

32m16

26m03

25m90

10m12

7m76

7m61

7m04

14m35　永田　悠人（三田松聖）

6m29

男子 砲丸投

  17m01　石原　唯斗（姫 路 商）  

男子 やり投

74m96　巌　　優作（市 尼 崎）

62m49　深田　圭介（三  　田）

男子 円盤投

  55m09　山口翔輝夜（　　社　　）

  43m14  菅野　壱心（三田祥雲館）

男子 ﾊﾝﾏｰ投

  68m99　山口翔輝夜（ 　社 　）



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

兵庫高校記録 2023年

丹有高校記録 2014年

2019年

１組 風 ( -1.1m ) ２組 風 ( -2.4m )

6 1313・ 保子    和 3 三田祥雲館 ( 1 ) 13”18 -1.1 5 948・ 金子  澄音 2 柏　　原 ( 1 ) 14”04 -2.4

5 408・ 米田  七菜 2 三田松聖 ( 2 ) 13”24 -1.1 2 945・ 大地  愛美 2 柏　　原 ( 2 ) 14”09 -2.4

3 134・ 木田えみな 2 三　　田 ( 3 ) 13”38 -1.1 3 136・ 森田  真帆 1 三　　田 ( 3 ) 14”66 -2.4

2 942・ 梅垣  花菜 2 柏　　原 ( 4 ) 13”43 -1.1 4 944・ 福田    鈴 2 柏　　原 ( ) DNS -2.4

7 133・ 堀澤  承未 2 三　　田 ( 5 ) 14”49 -1.1 6 566・ 足立  乙華 2 篠山鳳鳴 ( ) DNS -2.4

4 1315・ 高松  志帆 3 三田祥雲館 ( ) DNS -1.1

兵庫高校記録 2019年

丹有高校記録 2023年

風 ( +0.5m )

4 274・ 齋藤  朱里 3 北摂三田 ( 1 ) 25”50 +0.5

5 275・ 若狭  弥玖 3 北摂三田 ( 2 ) 26”37 +0.5

7 1314・ ジョレ絵麻 3 三田祥雲館 ( 3 ) 27”44 +0.5

6 408・ 米田  七菜 2 三田松聖 ( 4 ) 27”77 +0.5

8 948・ 金子  澄音 2 柏　　原 ( 5 ) 28”82 +0.5

2 279・ 佐藤  綾華 3 北摂三田 ( 6 ) 29”35 +0.5

3 1317・ 平田  絢乃 2 三田祥雲館 ( 7 ) 31”74 +0.5

兵庫高校記録 2017年

丹有高校記録 2011年

3 274・ 齋藤  朱里 3 北摂三田 ( 1 ) 56”48

2 302・ 三木紗里奈 2 有　　馬 ( 2 ) 1'03”00

兵庫高校記録 2006年

丹有高校記録 1982年

（400　　　　　） 2組 （400　　　　　）

3 280・ 鷲北  茉優 2 北摂三田 ( 1 ) 2'29”06 2 1210・  三田西陵 ( )

2 406・ 細川  日向 3 三田松聖 ( 2 ) 2'43”10 3 1205・  三田西陵 ( )

女子　100ｍ

11”71　西藤　杏純（滝川第二）

12”35　鈴木タリネ（柏　　原）

      　黒川　翔音（柏　　原）

女子　200ｍ

24”06　松永　朋子（小　　野）

24”84　齋藤  朱里（北摂三田）

女子　400ｍ

54”05　松尾　季奈（須 磨 東）

54”88  西田  文香（北摂三田）

女子　800ｍ

2’05”78　小林祐梨子（須磨学園）

2’12”7   長尾  文代（柏    原）



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

兵庫高校記録 2006年

丹有高校記録 2019年

（400m　　　800m　　　1200m 　　　)

3 947・ 中道  美結 2 柏　　原 ( 1 ) 5'09”44

2 943・ 山下  仁香 2 柏　　原 ( 2 ) 5'14”28

4 406・ 細川  日向 3 三田松聖 ( 3 ) 5'29”74

1 949・ 長谷川未優 2 柏　　原 ( 4 ) 5'34”43

兵庫高校記録 2005年

丹有高校記録 1992年

（1000m　　　　    2000m    　　　    )

3 947・ 中道  美結 2 柏　　原 ( 1 ) 11'18”82

4 276・ 中井向日葵 3 北摂三田 ( 2 ) 11'33”32

2 943・ 山下  仁香 2 柏　　原 ( 3 ) 11'36”67

1 949・ 長谷川未優 2 柏　　原 ( 4 ) 12'20”19

兵庫高校記録 2021年

丹有高校記録 2022年

風 ( -0.5m )

2 283・ 山下  萌妃 2 北摂三田 ( 1 ) 16”31 -0.5

5 1315・ 高松  志帆 3 三田祥雲館 ( 2 ) 16”68 -0.5

4 1311・ 大森    澪 3 三田祥雲館 ( 3 ) 16”71 -0.5

6 134・ 木田えみな 2 三　　田 ( 4 ) 17”33 -0.5

7 301・ 奥野  瑚子 2 有　　馬 ( 5 ) 18”38 -0.5

3 132・ 山﨑  維花 3 三　　田 ( ) DNS -0.5

8 135・ 三宅  舞子 1 三　　田 ( ) DNS -0.5

兵庫高校記録 2019年

丹有高校記録 2022年

4 281・藤本  杏栞 2 北摂三田 ( 1 ) 1'10”45

6 283・山下  萌妃 2 北摂三田 ( 2 ) 1'11”87

3 399・廣澤  真弥 2 有　　馬 ( 3 ) 1'16”55

2 397・布澤つぐみ 3 有　　馬 ( 4 ) 1'20”19

5 945・大地  愛美 2 柏　　原 ( ) DNS

女子　1500ｍ

4’07”86　小林祐梨子（須磨学園）

4’41”73　上崎  柊侑（北摂三田）

女子　3000ｍ

58”18　中野　菜乃（姫 路 商）

58”69　内藤　香乃（北摂三田）

女子　100ｍH

女子　400ｍH

 8’52”33　小林祐梨子（須磨学園）

 9’55”2   余田　美樹（柏　　原）

 13”56　吉田江梨花（園　　田）

 13”82  内藤　香乃（北摂三田）



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

2017年

2017年

順位　記録

2 (3)  53”75 3 (2)  53”11 4 (1)  50”91

1 133・ 堀澤  承未 2 1 945・ 大地  愛美 2 1 1315・ 高松  志帆 3

2 134・ 木田えみな 2 2 942・ 梅垣  花菜 2 2 1313・ 保子    和 3

3 131・ 中田  悠良 3 3 938・ 田村  柚季 3 3 1311・ 大森    澪 3

4 132・ 山﨑  維花 3 4 948・ 金子  澄音 2 4 1314・ ジョレ絵麻 3

135 三宅  舞子 1 944・ 福田    鈴 2 1317・ 平田  絢乃 2

136 森田  真帆 1 946・ 土田  愛音 2 1319・ 張間  彩里 2

5 (4)  53”84 6 (5)  58”30

1 301 ・ 奥野  瑚子 2 1 1231 ・ 佐々木  瞳 3

2 302・ 三木紗里奈 2 2 1229・ 大石  呼幸 3

3 398・ 杉本  杏奈 2 3 1232・ 古瀬明日椛 3

4 397・ 布澤つぐみ 3 4 1230・ 保木本想良 3

396・ 石川  晶菜 3 1227・ 古瀬  伊吹 3

399・ 廣澤  真弥 2

2022年

2018年

順位　記録

2 (1) 4' 27”80 3 (2) 4' 31”92

1 132・ 山﨑  維花 3 1 938・ 田村  柚季 3

2 134・ 木田えみな 2 2 942・ 梅垣  花菜 2

3 136・ 森田  真帆 1 3 945・ 大地  愛美 2

4 133・ 堀澤  承未 2 4 948・ 金子  澄音 2

131・ 中田  悠良 3 943・ 山下  仁香 2

135・ 三宅  舞子 1 947・ 中道  美結 2

女子　4×100ｍ

兵庫高校記録 46”00 夙    川（ 榎･宮田･尾上･三村 ）

丹有高校記録 48”34 北摂三田（ 鶴･坂内･安達･竹内 ）  

柏　　原 三田祥雲館三　　田

有　　馬

女子　4×400ｍ

三田西陵

三　　田

兵庫高校記録 3’39”45 園　　田（谷口･好井･吉村･中尾）

丹有高校記録 3’53”57 北摂三田（今西･竹内･前谷･鶴  ）

柏　　原



令和６年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会〔丹有地区〕

兵庫高校記録 1994年

丹有高校記録 2021年

5 942 ・ 梅垣  花菜 2 柏　　原 ( 1 ) 1m53

4 277 ・ 春名ほのり 3 北摂三田 ( 2 ) 1m45

3 132 ・ 山﨑  維花 3 三　　田 ( 3 ) 1m40

2 944 ・ 福田    鈴 2 柏　　原 ( 4 ) 1m30

1 396 ・ 石川  晶菜 3 有　　馬 ( ) DNS

兵庫高校記録 2007年

2018年

丹有高校記録 2013年

記録 風

6 133 ・ 堀澤  承未 2 三　　田 ( 1 ) 4m29 ( -0.5m )

5 1318 ・ 向井  千尋 3 三田祥雲館 ( 2 ) 4m13 ( -0.3m )

4 1229 ・ 大石  呼幸 3 三田西陵 ( 3 ) 4m07 ( -0.9m )

1 1312 ・ 石川  彩泉 3 三田祥雲館 ( 4 ) 3m77 ( -1.1m )

2 398 ・ 杉本  杏奈 2 有　　馬 ( 5 ) 3m70 ( -0.3m )

3 136 ・ 森田  真帆 1 三　　田 ( 6 ) 3m66 ( -1.1m )

兵庫高校記録 2021年

丹有高校記録 2017年

記録 風

4 1313 ・ 保子    和 3 三田祥雲館 ( 1 ) 10m51 ( +0.4m )

3 279 ・ 佐藤  綾華 3 北摂三田 ( 2 ) 9m87 ( +0.0m )

2 938 ・ 田村  柚季 3 柏　　原 ( 3 ) 9m55 ( +0.6m )

1 1318 ・ 向井  千尋 3 三田祥雲館 ( 4 ) 9m45 ( +0.0m )

女子　走高跳

1m81　青山　　幸（夙　　川）

1m75　山下　愛生（北摂三田）

女子　走幅跳

6m44　中野　　瞳（長    田）  

6m44　高良　彩花（園　　田）  

5m98　藤野　　茜（三田祥雲館）

女子　三段跳

12m80　三木　麗菜（姫 路 商）

  11m04　水谷　小春（三田祥雲館）
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兵庫高校記録 2016年

丹有高校記録 1979年

2 1227 ・ 古瀬  伊吹 3 三田西陵 ( 1 ) 8m13

1 1314 ・ ジョレ絵麻 3 三田祥雲館 ( 2 ) 5m72

兵庫高校記録 2007年

丹有高校記録 1993年

10 1227 ・ 古瀬  伊吹 3 三田西陵 ( 1 ) 24m64

8 396 ・ 石川  晶菜 3 有　　馬 ( 2 ) 23m68

9 278 ・ 森    美波 3 北摂三田 ( 3 ) 22m11

7 1311 ・ 大森    澪 3 三田祥雲館 ( 4 ) 19m45

6 131 ・ 中田  悠良 3 三　　田 ( 5 ) 19m35

5 1230 ・ 保木本想良 3 三田西陵 ( 6 ) 18m80

2 284 ・ 大西  さえ 2 北摂三田 ( 7 ) 17m26

4 1232 ・ 古瀬明日椛 3 三田西陵 ( 8 ) 17m10

1 1317 ・ 平田  絢乃 2 三田祥雲館 ( 9 ) 15m02

3 946 ・ 土田  愛音 2 柏　　原 ( ) DNS

兵庫高校記録 2017年

丹有高校記録 2018年

4 1232 ・ 古瀬明日椛 3 三田西陵 ( 1 ) 24m78

3 131 ・ 中田  悠良 3 三　　田 ( 2 ) 18m23

1 1312 ・ 石川  彩泉 3 三田祥雲館 ( 3 ) 14m91

2 946 ・ 土田  愛音 2 柏　　原 ( ) DNS

兵庫高校記録 2017年

丹有高校記録 2015年

6 278 ・ 森    美波 3 北摂三田 ( 1 ) 30m34

5 938 ・ 田村  柚季 3 柏　　原 ( 2 ) 26m22

3 1231 ・ 佐々木  瞳 3 三田西陵 ( 3 ) 21m95

4 284 ・ 大西  さえ 2 北摂三田 ( 4 ) 21m24

2 566 ・ 足立  乙華 2 篠山鳳鳴 ( 5 ) 17m56

1 135 ・ 三宅  舞子 1 三　　田 ( ) NM

女子　やり投

女子　砲丸投

女子 ハンマー投

女子　円盤投

44m76　岡村　亜彩（三田祥雲館）

15m11　尾山　和華（姫 路 商）

11m63　山名なるみ（柏　　原）

46m15　北垣　真理（市 尼 崎）

36m90　田中　妙典（柏  　原）

  51m82　谷内　佳那（姫  路  工）  

39m63　平田　朱音（三田祥雲館）

56m44　武本　紗栄（市 尼 崎）  


